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ALLAH İÇİN SEVMEK 

Değerli Kardeşlerim! 

Bir gün Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in yanında 

oturan bir sahâbî, yoldan geçen bir şahsı göstererek:  

-“Yâ Rasûlallah! Şu adamı ben çok seviyorum” 

dedi. Efendimiz:  

-“Onu sevdiğini kendisine söyledin mi?” diye 

sordu. Sahâbî, “Hayır” deyince, Gönüller Sultanı: 

-“Git ve hemen ona kendisini sevdiğini 

söyle!” buyurdu. Bunun üzerine sahâbî yerinden kalktı; 

o kişinin arkasından yetişti ve: “Ben seni Allah rızası 

için seviyorum” dedi. O şahıs da, “Beni rızası için 

sevdiğin Allah da seni sevsin.” diyerek karşılık verdi.
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Kardeşlerim! 

Sevgiye ve sevgiyi dile getirmeye işte böyle 

önem verirdi Merhamet Peygamberi. “Bir kimse 

kardeşini sevdiği zaman, bunu ona söylesin”
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buyururdu. Çünkü O, kin ve nefret için değil, sevgi ve 

rahmet için gönderilmiş muhabbet peygamberi idi. 

İmanın tadına varmanın yollarından birinin de yalnızca 

Allah için sevmek olduğunu belirtirdi.
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 Böylece, sevgi 

gibi güzel bir duygunun çirkin işlere alet edilmemesini 

isterdi. 

Kardeşlerim! 

Sevgi, Yüce Rabbimizin bizler için var ettiği 

nadide bir nimettir. Dostluklar kurmamız, 

kalplerimizin birbirine kenetlenmesi bu duygu 

sayesindedir. Anne babamıza, çoluk çocuğumuza, eş 

dostumuza bağlılığımızı çoğu zaman sevgi sözcüğü 

ile dile getiririz. Bu duyguyu gönlünden silip atmış taş 

yüreklileri hep yadırgar ve onların kötülüklerinden 

Rabbimize sığınırız. 

Şüphesiz, Allah’a iman etmek ve O’nu sevmek 

mü’min olmanın şartıdır. Allah için sevmek ve Allah 

için hoşnutsuzluğu dile getirmek de mümin olmanın 

en belirgin özelliklerindendir. Ne dünyevi bir çıkar, ne 

de insanların kınamasıdır mü’minin sevgisine yön 

veren. Mü’min, “İman etmedikçe cennete 

giremezsiniz. Birbirinizi sevmedikçe de gerçek 

anlamda iman etmiş olmazsınız”
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nebevî öğretisi ile 

hareket edendir. Mü’min, “İnanıp salih ameller 

işleyenler için Rahmân, (gönüllere) bir sevgi 

koyacaktır.”
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 ilahî fermanının şuuruna erendir. Bu 

şuur ile mü’min, hem Allah’ın hem de insanların 

sevgisini kazandıracak işleri yapmaya gayret 

gösterendir.  

Değerli Kardeşlerim! 

Ne yazık ki günümüz dünyasında birçok 

değerimiz zayıflamaya, hatta unutulmaya yüz tuttu. 

Sevgi, saygı, şefkat, merhamet, muhabbet gibi güzel 

hasletler de bundan nasibini aldı. İnsanlar, kendilerine 

huzur ve mutluluk verecek bu güzel duyguları 

birbirlerinden esirger hale geldiler. Oysa çok mu zor 

kardeşimize sevgimizi izhâr etmek, hissettirmek, bir 

güler yüz göstermek, tatlı bir söz söylemek? Şefkat 

Peygamberi’nin, “Din kardeşini güler yüzle 

karşılaman dahî olsa! Sakın hiç bir iyiliği küçük 

görme!”
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 sözü bizler için hem bir uyarı hem de müjde 

değil midir? Rabbimiz, Yüce Kitabında, sevgisini 

kazandıracak işler yapanları dostları olarak nitelemez 

mi? Dostlarının asla korkmayacaklarını ve 

üzülmeyeceklerini bildirmez mi?
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Öyleyse kardeşlerim, geliniz Allah sevgisini 

ve Allah için sevmeyi hayatımızın merkezine 

oturtalım. Sevgili Peygamberimizin oluşturduğu 

insanlık medeniyetinin birer neferi olduğumuzu 

unutmayalım.  

Ne mutlu, Allah sevgisini gönlüne 

yerleştirenlere! Ne mutlu, O'nun rızası için birbirini 

sevenlere! 

Hutbemizi, Efendimizden öğrendiğimiz ve 

Rabbimizin sevgisine vesile olacak şu dua ile 

bitirelim: 

“Allahım! Sevgini, seni sevenin sevgisini ve 

sevgine ulaştıracak işleri istiyorum.”
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